
POST  ANOWIENIE  NR  818/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  22 lipca  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Knyszynie

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,

co następuje:

Ą l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Knyszynie

zarządzonych  na dzień  1 września  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w

Knyszynie,  z siedzibą  Urząd  Miejski  w Knyszynie  ul. Rynek  39 19-120  Knyszyn,

w składzie:

1.  Urszula  Gołko,  zgłoszona  przez  KWW  OBUDZMY  GMINĘ  KNYSZYN

(uzupełnienie  składu),  zam.  Knyszyn

2. Agnieszka  Kakareko,  zgłoszona  przez  KWW  OBUDŹMY  GMINĘ  KNYSZYN

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Knyszyn

3. Dorota  Kudrycka,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAWA  GOLC  (uzupełnienie

składu),  zam.  Knyszyn

4. Urszula  Laskowska,  zgłoszona  przez  KW'i)V  WIESŁAWA  GOLC  (uzupełnienie

składu),  zam.  Knyszyn

5. Joanna  Lucyna  Nalewajko,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAWA  GOLC

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Knyszyn

6. Ewa  Narewska,  zgłoszona  przez  KWW  OBUDŹMY  GMINĘ  KNYSZYN

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Knyszyn-Zamek

7. Agnieszka  Pukszta,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAWA  GOLC,  zam.  Knyszyn

8. Maria  Suska,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAWA  GOLC  (uzupełnienie  składu),

zam.  Knyszyn-Zamek

9. Magdalena  Zdanowicz,  zgłoszona  przez  KWW  OBUDŹMY  GMINĘ  KNYSZYN,

zam.  Knyszyn

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Knyszynie.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  I

J owski


